Баш(ортостан РеспубликаҺы
муниципаль район

илеш районы

иҒмӘт ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан
муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

игметовский сельсовет

	452282, Иғмәт ауылы
Ленин урамы, 7
Тел. (34762) 31-2-09

	452282, с. Игметово
ул. Ленина, 7
Тел. (34762) 312-09

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов, по проекту Устава и по проекту правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан (далее –Совет) решил:
1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов, по проекту Устава и по проекту правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, согласно приложению.

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка.

  Глава сельского поселения                                                  И.Т. Гарифуллин

     с.Игметово

13 апреля 2015г.

     № 32-5